
 
 

UCHWAŁA NR XX/221/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów - Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 3.942.247,00 zł 

- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 6.661.127,00 zł 

z tego: 

a) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne gminy o kwotę 3.596.382,00 zł 

b) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę 5.309.792,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część uchwały; 

c) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę 345.865,00 zł 

d) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 1.351.335,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, przedstawia się 
następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem 1.108.074.375,34 zł  

a) dochody bieżące 997.903.297,34 zł, 

b) dochody majątkowe 110.171.078,00 zł. 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem 1.154.950.704,34 zł 

a) wydatki bieżące 1.009.535.670,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 145.415.034,00 zł. 

Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok zawiera załącznik 
nr 3, który stanowi integralną część uchwały. 

3. Planowany wynik budżetu (deficyt) - 46.876.329,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3226



Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody z zaciągniętych pożyczek – 20.877.474 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 23.074.053 zł, przychody JST, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 653.628 zł, przychody JST 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 1.076.174 zł oraz przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów – 1.195.000 zł. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok, przedstawia załącznik nr 4, który stanowi 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
 

Artur Wezgraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3226



Załącznik nr 1 do Uchwały

Nr XX/221/2025

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 30 czerwca 2025 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                    

W 2025 ROKU

Dział           

Rozdział   DYSPO   

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56 700 256 000

60016 Drogi publiczne gminne GKS 256 000

4270 Zakup usług remontowych 256 000

60017 Drogi wewnętrzne BRM 21 700

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - RO 

"Tysiąclecia"
21 700

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna Inf 35 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA GKS 72 310

70095 Pozostała działalność 72 310

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 310

Termomodernizacja budynku przy ul. Szpitalnej 8 45 210

Termomodernizacja budynku przy ul. Szpitalnej 10 27 100

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 393 518 1 600

75023 Urząd Miejski 177 418

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 108 722

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ZZL 18 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 23 195

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ZZL 3 343

4210 Zakup materiałów i wyposażenia PN 10 340

4300 Zakup usług pozostałych OA 4 570

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Rp 8 948

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego GP 3 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 500

75095 Pozostała działalność 212 600 1 600

4260 Zakup energii - RO "Nowobramskie" BRM 1 600

4300 Zakup usług pozostałych PN 19 600

4300 Zakup usług pozostałych ZIT 125 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Inne 

działania związane z realizacją projektów KBO
GP 68 000

752 OBRONA NARODOWA BZK 35 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 35 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
35 000

Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3226



Dział           

Rozdział   DYSPO   

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
39 570

75414 Obrona cywilna BZK 35 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
35 000

75416 Straż gminna (miejska) OA 4 570

4300 Zakup usług pozostałych 4 570

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

GKS 3 500 000

75624 Dywidendy 3 500 000

0740 Wpływy z dywidend 3 500 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Rp 8 948

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 948

4580 Pozostałe odsetki 4 880

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego
4 068

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 510 161 610

80101 Szkoły podstawowe E 12 010

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
12 010

80113 Dowożenie uczniów do szkół PN 143 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 108 500

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

E 2 500 2 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500

80195 Pozostała działalność E 15 510

4270 Zakup usług remontowych 12 010

4300 Zakup usług pozostałych 3 500

851 OCHRONA ZDROWIA 52 000 72 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi PU 52 000 52 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

52 000

4300 Zakup usług pozostałych 52 000

85195 Pozostała działalność KS 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3226



Dział           

Rozdział   DYSPO   

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

852 POMOC SPOŁECZNA KS 6 872 1 089 872

85202 Domy pomocy społecznej 6 872 6 872

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
6 472

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
400

4220 Zakup środków żywności 400

4270 Zakup usług remontowych 6 472

85215 Dodatki mieszkaniowe 183 000

3110 Świadczenia społeczne 183 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 900 000

3110 Świadczenia społeczne 900 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
PN 3 000

85395 Pozostała działalność 3 000

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 000

855 RODZINA KS 147 000

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 147 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Przebudowa podziemnego składu opału poprzez jego 

likwidację oraz położenie nawierzchni z polbruku"

147 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
75 000 335 000 967 700

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach GKS 400 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

Modernizacja linii kablowej na terenie Parku Książąt 

Pomorskich "A"

400 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg GKS 75 000 543 000

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
75 000

4270 Zakup usług remontowych 75 000

4300 Zakup usług pozostałych 400 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - KBO - 

Oświetlenie ciągu pieszego wzdłuż bloków przy ulicy Emilii 

Plater od 2a do 2d oraz 4a i 4b

68 000

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
INW 35 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Gospodarka o obiegu zamkniętym w Koszalinie służąca 

gospodarowaniu odpadami surowcowymi oraz ulegającymi 

biodegradacji

35 000

90095 Pozostała działalność GKS 300 000 24 700

4270 Zakup usług remontowych - RO "Rokosowo" 3 000

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - RO 

"Tysiąclecia"
21 700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3226



Dział           

Rozdział   DYSPO   

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
BRM 4 600

92195 Pozostała działalność 4 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - RO "Nowobramskie" 1 600

4300 Zakup usług pozostałych - RO "Rokosowo" 3 000

926 KULTURA FIZYCZNA 3 367 000

92601 Obiekty sportowe GKS 2 067 000

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 067 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej KS 1 300 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

1 300 000

OGÓŁEM 3 596 382 876 818 6 186 610

per saldo 5 309 792

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3226



Załącznik nr 2 do Uchwały

Nr XX/221/2025

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział 

Rozdział   DYSPO   

 § NENT
Zmniejszenia Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000 456 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 456 000

4270 Zakup usług remontowych GKS 250 000

4300 Zakup usług pozostałych GKS 71 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa 

i rozbudowa ul. Szczecińskiej w Koszalinie na odcinku od granic 

Miasta do ul. Wołyńskiej

INW 35 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja ulicy 

Zwycięstwa w Koszalinie
GKS 100 000

60095 Pozostała działalność GKS 2 000

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 6 500 6 500

71015 Nadzór budowlany 6 500 6 500

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątku 6 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA GKS 2 000

75095 Pozostała działalność 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
BZK 100 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA E 2 500

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 166 080 149 500

80102 Szkoły podstawowe specjalne E 2 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900

80115 Technika E 65 250 54 400

0830 Wpływy z usług 12 400

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 050

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 800

DOCHODY

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU  

W 2025 ROKU

Wyszczególnienie
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3226



Dział 

Rozdział   DYSPO   

 § NENT
Zmniejszenia Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY
Wyszczególnienie

WYDATKI

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 400

80117 Branżowe szkoły I stopnia E 2 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700

80120 Licea ogólnokształcące E 50 18 750 9 150

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

9 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
9 150

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 150

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
E 18 600

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych  umów o 

podobnym charakterze 

16 000

0830 Wpływy z usług 1 600

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 850

80195 Pozostała działalność 61 480 83 250

0920 Wpływy z pozostałych odsetek E 50

4270 Zakup usług remontowych E 40 850

Przetwórz swoją przyszłość WIS 61 430 42 400

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

61 430

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 400

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
183 500 185 795 185 795

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
PN 183 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 183 500

85395 Pozostała działalność 185 795 185 795

0970 Wpływy z różnych dochodów PN 185 795

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 119 690

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ZZL 9 632

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 21 938

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ZZL 2 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia PN 2 235

4300 Zakup usług pozostałych PN 30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3226



Dział 

Rozdział   DYSPO   

 § NENT
Zmniejszenia Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY
Wyszczególnienie

WYDATKI

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 91 540 126 540

85403 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 78 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 000

85410 Internaty i bursy szkolne 13 540 13 540

0830 Wpływy z usług 12 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 140

0970 Wpływy z różnych dochodów 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540

4220 Zakup środków żywności 10 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 78 000

0830 Wpływy z usług 78 000

85495 Pozostała działalność 35 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  

Modernizacja jdnostek oświatowych 
35 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
GKS 75 000 275 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000 275 000

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 75 000

4270 Zakup usług remontowych 75 000

4300 Zakup usług pozostałych 200 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO KS 50 000

92106 Teatry 50 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000

OGÓŁEM 183 550 529 415 1 351 335

per saldo 345 865

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3226



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                        

NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 1 108 074 375,34 1 011 849 785,11 96 224 590,23

z tego:

dochody bieżące 997 903 297,34 958 034 587,11 39 868 710,23

dochody majątkowe 110 171 078,00 53 815 198,00 56 355 880,00

1. Dochody na zadania własne 1 045 280 936,25 971 240 017,53 74 040 918,72

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
935 401 908,25 917 716 869,53 17 685 038,72

na realizację porozumień z jst 23 718 296,00 22 767 882,00 950 414,00

dochody majątkowe 109 879 028,00 53 523 148,00 56 355 880,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
62 309 909,09 40 299 217,58 22 010 691,51

dochody bieżące 62 309 909,09 40 299 217,58 22 010 691,51

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 530,00 310 550,00 172 980,00

dochody bieżące 191 480,00 18 500,00 172 980,00

dochody majątkowe 292 050,00 292 050,00

B. WYDATKI 1 154 950 704,34 777 152 248,11 377 798 456,23

z tego:

wydatki bieżące 1 009 535 670,34 704 585 363,11 304 950 307,23

wydatki majątkowe 145 415 034,00 72 566 885,00 72 848 149,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
1 092 084 460,25 736 469 675,53 355 614 784,72

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
946 961 476,25 664 194 840,53 282 766 635,72

na realizację porozumień z jst 7 024 170,00 2 268 000,00 4 756 170,00

wydatki majątkowe 145 122 984,00 72 274 835,00 72 848 149,00

2.

Wydatki związane z  realizacja zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

62 382 714,09 40 372 022,58 22 010 691,51

wydatki bieżące              62 382 714,09 40 372 022,58 22 010 691,51

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 530,00 310 550,00 172 980,00

wydatki bieżące 191 480,00 18 500,00 172 980,00

wydatki majątkowe 292 050,00 292 050,00

Załącznik nr 3 do Uchwały

Nr  XX/221/2025

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3226



Załącznik nr 4 do Uchwały

Nr XX/221/2025

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 30 czerwca 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                                                                                                       

NA 2025 ROK

ROZCHODY

Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan

1 2 3 4 5 6

905

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach                                                                         

653 628 653 628

 -w tym na pokrycie deficytu 653 628 653 628

906

Przychody JST  z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 076 174 1 076 174

 - w tym na pokrycie deficytu 1 076 174 1 076 174

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2, pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych
20 355 173 2 718 880 23 074 053

 - w tym na pokrycie deficytu 20 355 173 2 718 880 23 074 053

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 

publicznych
1 195 000 1 195 000

 - w tym na pokrycie deficytu 1 195 000 1 195 000

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  
52 777 474 52 777 474

 - w tym na pokrycie deficytu 20 877 474 20 877 474

982 Wykup innych papierów wartościowych 27 400 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów 4 500 000

RAZEM 76 057 449 2 718 880 78 776 329 31 900 000

DEFICYT BUDŻETOWY 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

PRZYCHODY

-46 876 329

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3226


	UCHWAŁA NR XX/221/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik

		2025-07-10T12:01:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




